
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御
礼申し上げます。 

突然のご案内にて失礼いたします。このたびは弊社主催のデータ分析ソリューションセミナーのご
案内をお送りさせて頂きました。貴社システムに蓄積された情報から、意思決定の判断材料を導き
だすにはどのようにしていけば良いかをお伝えいたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し上
げます。 

敬具 

                                          ２０１５年１０月吉日 

株式会社ビジネスソフト社 
                                 代表取締役 井上 幹雄 

データ分析ソリューションセミナー 
～データ分析力の強化による強い企業作りとは～ 

日 時 ２０１５年１１月１７日（火） 13:30～15:00 （受付：13:00～） 

会 場 株式会社ビジネスソフト社 ３階セミナー会場 （住所：福山市吉津町5番8号）  

主 催 株式会社ビジネスソフト社  

協 賛 株式会社両備システムイノベーションズ、日本システム株式会社 

講 師 日本システム株式会社 

参加費 無料 

 販売管理データから見られる 

        我社の強み・弱みとは!! 

「データ分析ツール『Linxgate』を 

  利用した、営業力強化の方法」 
 

 講師：日本システム株式会社 

    データ分析ツールの開発や、システムコン 

    サルティングを行い、導入実績は全国多数。 

福山市吉津町5番8号（TEL:084-923-7522) 

無料 
進呈 

10月からマイナンバー通知開始！ 
 従業員の皆様のマイナンバー収集の 

 準備はお済でしょうか？ 

 ビジネスソフト社ではマイナンバー 

 対応もサポートしております。 

ご来場者様に個人番号収集に便利なフォーム 

「個人番号収集・保管用シート」を進呈！ 



下記事項にご記入の上、FAXでお申し込み、もしくは弊社担当にお渡しください。 

参加費は無料ですので、お気軽にお申し込みください。 

貴社名 

ご連絡先 

〒 

電話番号 FAX番号 

お申込者 

ご所属・お役職 ご芳名 

E-Mail 

お申込者 

ご所属・お役職 ご芳名 

E-Mail 

お申込者 

ご所属・お役職 ご芳名 

E-Mail 

送信先FAX：084-923-7647 

※個人情報の取扱について 

今回申し込みいただく内容は、本セミナーに関することにのみ使用いたします。また、第三者への開示・

提供・委託することもございません。個人情報に関するご質問は弊社相談窓口（TEL：084-923-7522）

までご連絡ください。詳しくは弊社ホームページ「個人情報保護方針」をご覧ください。 

株式会社ビジネスソフト社  

担当：村上 

 

〒720-0072 

広島県福山市吉津町5番8号 

TEL:084-923-7522 

FAX:084-923-7647 

MAIL:bsc@bscnet.co.jp 

URL:http://www.bscnet.co.jp 


